
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania przysługującego za nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz art. 12 ust. 4 pkt 2, 
ust. 4a i ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) Starosta Łódzki Wschodni, 
wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, zarządza co następuje:

§1
W imieniu Skarbu Państwa zrzekam się w całości odszkodowania należnego Skarbowi 
Państwa z tytułu przejęcia z mocy prawa nieruchomości gruntowej położonej w gminie 
Rzgów, obręb 0014 Starowa Góra, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 50/19 o pow. 
0,1248 ha, która na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Łódzkiego Wschodniego Nr 5/24 
znak: AiB.6740.6.2024-ZRID z dnia 04.12.2024 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na rozbudowie drogi gminnej, ul. Podłogowej w miejscowości Starowa 
Góra, stała się własnością Gminy Rzgów.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


